
Straz Miejska w Kielcach 	 Kielce 15 listopada 2021 r. 
ul. Ogrodowa 3b , 25-024 Kielce 

Dot. postçpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówieñ publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej 
p.z.p. lub pzp." pn. ,,Modernizacja Monitoringu Wizyjnego Miasta Kielce  -  Zadanie 1 ", nr 
postçpowania 3/SM/2021. 

Ogloszenie o zamówieniu zostalo opublikowane w Dzienniku Urzçdowym Unii Europejskiej pod 
numerem 2021/S 178-463020 z dnia 14 wrzenia2021 r. 

Informacja 0 wyborze najkorzystniejszei oferty [art. 253 ust. 2 p.z.p.]  

Na podstawie art. 253 ust. 2 pzp, Zamawiajcy informuje, ze 
w postçpowaniu na dostawç pn. ,,Modernizacja Monitoringu Wizyjnego Miasta Kielce  - 
Zadanie 1" , nr postçpowania 3/SM/2021 

1) oferta wykonawcy 

Symetra Sp. z 0.0. Mikulowice 108, 
28-100 Busko Zdrój, KRS: 0000714342, NIP: 5272834756, REGON: 369299993 

zostala wybranajako oferta najkorzystniejsza; 

2) oferty ziozyli wskazani w tabeli wykonawcy, ktOrych ofertom zostaly przyznane oceny jak 
niej: 

11oá nadeslanych ofert - I oferta 

Lp. 
Nazwa firmy i adres 

wykonawcy 
Cena 
(C) 

Gwarancja (G) 
Termin 
(T) 

Sumaryczna 
ocena ofert: 

S=C+G+T 

Symetra Sp. z 0.0. 
Mikulowice 108, 

28-100 Busko Zdrój, 
KRS: 0000714342, 
NIP: 5272834756, 
REGON: 369299993 

60 pkt. 20 pkt. 0 pkt. 80 pkt. 

STRA± MIEJSKA 
W KIELCACH 

25024 Kiee, ul. Ogroda 3b 

p.o. Kornendanta 
Stray M skiej w KieicaCh 

2szcz 
podpis osoby upowaZnionej 


